Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2277

О результатах Всероссийского творческого конкурса ёлочных игрушек «Подарки для ёлочки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Мазниченко Лариса Владимировна ДП-2277-91041 от 16.01.2023
6) Быкова Надежда Васильевна ДП-2277-92372 от 16.01.2023
7) Иванчина Наталья Ильинична ДП-2277-92522 от 16.01.2023
8) Елена Михайловна Краевская ДП-2277-92626 от 16.01.2023
9) Быкова Мария Александровна ДП-2277-92666 от 16.01.2023
10) Жуковина Людмила Владимировна ДП-2277-92760 от 16.01.2023
11) Брагина Любовь Викторовна ДП-2277-92771 от 16.01.2023
12) Дедущенкова Оксана Николаевна ДП-2277-92801 от 16.01.2023
13) Елена Ивановна Сенченко ДП-2277-92822 от 16.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса ёлочных игрушек «Подарки для ёлочки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дубовенко
Владимир

Критинина
Елена
Александровна.

Новогодняя игрушка. 1 место ДП-2277-
91121

2 Ермохина
Александра

Старикова
Нина
Александровна

Подарок для елочки 1 место ДП-2277-
91274

3 Пономарёва
Елизавета

Пшенцова
Ольга
Леонидовна

Новогоднее чудо 2 место ДП-2277-
91287

4 Карпухина
Мирослава Лимасова О.И. Новогодний венок 1 место ДП-2277-

91347

5 Ляпунов
Максим

Лозовская
Лилия
Викторовна

Новогодний месяц 1 место ДП-2277-
91431

6 Горяев Хонгор
Миронова
Марина
Николаевна

"Новогоднее вдохновение" 3 место ДП-2277-
91434

7 Трифунович
Мирон

Спиридонова
Ирина
Александровна

Ангел 3 место ДП-2277-
91516

8 Пряхин Женя Ерещина Елена
Геннадьевна. "Ёлочные колокольчики" 1 место ДП-2277-

91540

9 Арапова
Елизавета

Айгуль
Николаевна
Трубникова

Снеговик 1 место ДП-2277-
91624

10 Максимов Юрий
Ирина
Александровна
Миляева

Чудесный шарик 1 место ДП-2277-
91655

11 Якубова Алина
Якубова
Наталья
Геннадьевна

Щелкунчик (работа с полимерной
глиной) 1 место ДП-2277-

91705

12 Власов Максим
Айгуль
Николаевна
Трубникова

"Игрушки для ёлочки" 1 место ДП-2277-
91717

13 Букин Роман
Айгуль
Николаевна
Трубникова

Подарки для ёлочки 2 место ДП-2277-
91863

14 Павлова Софья
Айгуль
Николаевна
Трубникова

Подарки для ёлочки 2 место ДП-2277-
91864

15 Лапина
Александра

Нестерова
Тамара
Михайловна

"Снеговичок" 2 место ДП-2277-
91907

16 Денисюк София
Сотникова
Татьяна
Владимировна

"Подарки для Елочки" 1 место ДП-2277-
91928

17 Тазбулатов
Захар

Тазбулатова
Ксения
Алнександровна

Новогодний зайчик 1 место ДП-2277-
92001

18 Емельянова
Виктория

Литвинцева
Марина
Алексеевна

Зайка 1 место ДП-2277-
92002

19 Матвеев Макар Чернова Елена
Васильевна Пушистик 1 место ДП-2277-

92003

20 Туровец
Варвара

Шмыгарева
Нина
Валентиновна

"Яйцо Фаберже" 1 место ДП-2277-
92005

21 Григорьева
Арина

Лебедева
Валентина
Сергеевна

"Пингвин" 3 место ДП-2277-
92006

22 Чистоходова
Диана

Гусева Наталья
Владимировна Елочные игрушки 1 место ДП-2277-

92038

23 Калмыкова
Айшат

Эбзеева Зоя
Ханапиевна "Сказочный шар" 1 место ДП-2277-

92048

24 Шумилова
Василиса

Солякова
Галина
Николаевна

Ангелочек 2 место ДП-2277-
92061

25 Герасимов
Максим

Дубинкина
Наталья
Сергеевна

Войлочная игрушка. Символ года. 2 место ДП-2277-
92062

26 Видяпин
Александр

Солякова
Галина
Николаевна

Волшебная снежинка 1 место ДП-2277-
92063

27 Романова Алиса
Солякова
Галина
Николаевна

Новогодний шар 2 место ДП-2277-
92064

28
Соколова
София
Владимировна

Гредасова
Татьяна
Николаевна

"Новогодние гномики" 2 место ДП-2277-
92160

29 Головина
Галина

Платова Ольга
Ивановна Аппликация "Дедушка мороз" 2 место ДП-2277-

92186

30 Капитонов
Савелий

Платонова
Любовь
Анатольевна

Подарки для ёлочки 1 место ДП-2277-
92222

31 Жигачёва
Варвара

Воронина
Ольга
Михайловна

"Заячий хоровод" 1 место ДП-2277-
92236

32 Илюхин Матвей
Харыбина
Екатерина
Валерьевна

"Волшебные снежинки" 1 место ДП-2277-
92250

33 Данилов Лев
Шагиева
Гульгенэ
Рифкатовна

Чудо-ёлочка! 2 место ДП-2277-
92259

34 Николаев
Степан

Николаева
Розалия
Васильевна

Семья снеговиков 2 место ДП-2277-
92343

35
Кружок
"Игровая
экология"

Федотова
Ирина
Анатольевна

"Новогодние фонарики для елочки" 3 место ДП-2277-
92345

36 Булгакова Ева
Федотова
Ирина
Анатольевна

"Новогодняя елочка" 2 место ДП-2277-
92346

37 Тулинов Богдан
Федотова
Ирина
Анатольевна

"Новогодняя елочка" 3 место ДП-2277-
92347

38 Пушкарев
Кирилл

Федотова
Ирина
Анатольевна

"Новогодняя елочка" 3 место ДП-2277-
92348

39 Ломтева
Мирослава

Холостова
Светлана
Александровна

сердце 3 место ДП-2277-
92352

40 Гулалиев
Кирман

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Зайка из ваты" 1 место ДП-2277-
92378

41 Сусляков Илья
Володина
Наталья
Витальевна

Новогодний гномик 1 место ДП-2277-
92385

42 Колесникова
Вера

Авилова
Наталья
Александровна

Синичка 2 место ДП-2277-
92424

43 Ненашев
Андрей

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Дед Мороз 2 место ДП-2277-
92425

44 Дудыченкова
Вика

Авилова
Наталья
Александровна

Снеговик и дед Мороз 2 место ДП-2277-
92426

45 Дудыченкова
Вика

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Дед Мороз с елочкой 3 место ДП-2277-
92427

46 Удальцова
Даша

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Новогодний шар 3 место ДП-2277-
92428

47 Молчанова Катя
Авилова
Наталья
Александровна

Веселый снеговик 1 место ДП-2277-
92429

48 Родионов
Арсений

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Домик деда мороза 1 место ДП-2277-
92430

49 Строченко
Ангелина

Авилова
Наталья
Александровна

Маленькая елочка 1 место ДП-2277-
92431

50 Симонова
Оливия

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Волшебный конек 3 место ДП-2277-
92432

51 Волчкова
София

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Нарядная елочка 2 место ДП-2277-
92433

52 Симонова
Оливия

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Волшебная снежинка 3 место ДП-2277-
92434

53

Воспитанники
старшей
логопедической
группы №5

Мещерякова
Оксана
Валерьевна

"Волшнурики в космосе" 1 место ДП-2277-
92476

54 Калмыков
Платон

Дежкина
Татьяна
Викторовна

Новогодние шары на ёлку 3 место ДП-2277-
92525

55 Джемии
Марьям

Авилова
Наталья
Александровна

Елочная игрушка 1 место ДП-2277-
92530

56 Брязгин Вова
Носкина
Евгения
Вячеславовна

Веселый пингвин 2 место ДП-2277-
92532

57 Стенякина
София

Иванова
Ксения
Николаевна

Дорожный знак для ёлочки 1 место ДП-2277-
92540

58 Гончаров
Григорий

Алексеенко
Ольга
Владиславовна

Ёлочка красавица 3 место ДП-2277-
92554

59 Морякова
Варвара

Гриднева
Лариса
Леонидовна

Кролик - символ 2023 года 1 место ДП-2277-
92561

60 Егоров Ярослав
Нечаева
Наталья
Николаевна

" Волшебный шар для елочки 1 место ДП-2277-
92570

61 Антоненко
Анастасия

Ткаченко
Татьяна
Александровна

"Новогоднее чудо" 2 место ДП-2277-
92587

62 Чекаев Максим Чекаева Ирина
Петровна Новогодние оригами 2 место ДП-2277-

92598

63 Группа
"Солнышко"

Савенкова
Светлана
Владимировна

Ёлочка-красавица 2 место ДП-2277-
92608

64 Петрова Настя
Чешихина
Светлана
Николаевна

Волшебный колокольчик 1 место ДП-2277-
92634

65 Орехов Иван
Ожгихина
Елена
Ильинична

Елка 1 место ДП-2277-
92644

66 Адабирова
Елизавета

Теплинская
Елена
Николавевна

Елочный шар 3 место ДП-2277-
92713

67 Баранова
София

Рудакова
Марина
Владимировна

Игрушка для елочки 2 место ДП-2277-
92728

68 Ачинович
Ангелина

Ванина Ольга
Владимировна Для елочки-красавицы 2 место ДП-2277-

92733

69 Шевченко Рома Старченко Г.М Снеговик почтовик 3 место ДП-2277-
92738

70 Погодаев
Михаил

Татьяна
Сергеевна
Плющ

Пингвинёнок для Ёлочки 2 место ДП-2277-
92740

71 Липина
Валерия

Гладких Флюра
Нурекимовна Новогодняя елочка 2 место ДП-2277-

92746

72 Гаращенко
Николь

Чиркова
Татьяна
Александровна

" Весёлый снеговик" 3 место ДП-2277-
92756

73 Котугина
Милена

Платова Ольга
Ивановна Ёлочка 3 место ДП-2277-

92847

74 Давыдова
Аделия

Давыдова
Алина
Александровна

Елочная игрушка 1 место ДП-2277-
92871

75 Таранов Андрей Вшивцева
Ольга Юрьевна Колокольчик 3 место ДП-2277-

92872

76 группа Радуга
Неберекутина
Наталья
Геннадьевна

Украсим ёлку в Новый год 1 место ДП-2277-
92874

77 Малкина Нелли
Демидова
Ирина
Викторовна

Снегурочка 3 место ДП-2277-
92880

78 Степанов
Никита

Степанова
Евгения
Сергеевна

"Новогодний шар" 1 место ДП-2277-
92905

79 Вербицкий
Александр

Лисник Татьяна
Евгеньевна Ёлочная игрушка 1 место ДП-2277-

92906

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов